

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. โครงการก่อสร้างขยายผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้านหนองรี หมู่ที่ ๓ (ซอยสุสาน ๒) ตำบลสีคิ้ว อำเภอสีคิ้ว จังหวัดนครราชสีมา มีปริมาณงาน กว้าง ๑.๐๐ เมตร ยาวข้างละ ๓๕๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ คสล.ไม่น้อยกว่า ๗๐๐ ตารางเมตร ตามแบบรูปและรายการที่ อบต.สีคิ้ว กำหนด พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์ จำนวน ๑ ป้าย เป็นจำนวนเงิน ๔๘๐,๐๐๐ บาท (สี่แสนแปดหมื่นบาทถ้วน)
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลสีคิ้ว
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร เป็นจำนวนเงิน ๔๘๐,๐๐๐ บาท
๔. ลักษณะงาน(โดยสังเขป) โครงการก่อสร้างขยายผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้านหนองรี หมู่ที่ ๓ (ซอยสุสาน ๒) ตำบลสีคิ้ว อำเภอสีคิ้ว จังหวัดนครราชสีมา มีปริมาณงาน กว้าง ๑.๐๐ เมตร ยาวข้างละ ๓๕๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ คสล.ไม่น้อยกว่า ๗๐๐ ตารางเมตร ตามแบบรูปและรายการที่ อบต.สีคิ้ว กำหนด พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์ จำนวน ๑ ป้าย เป็นจำนวนเงิน ๔๘๐,๐๐๐ บาท (สี่แสนแปดหมื่นบาทถ้วน)
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๖ กรกฎาคม ๒๕๖๗
เป็นจำนวนเงิน ๔๘๐,๐๐๐ บาท (สี่แสนแปดหมื่นบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน ท่อเหลี่ยม
 - ๖.๒ หลักเกณฑ์การคำนวณราคางานต้นทุนต่อหน่วย ในงานก่อสร้างทาง สะพาน ท่อเหลี่ยม
 - ๖.๓ แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ งานก่อสร้างทาง สะพาน ท่อเหลี่ยม
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายวีรวิชัย สงสันเทียะ	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.นากลาง	เป็นประธานกรรมการ
๗.๒ นายภาณุพงศ์ พรหมรุ่งโรจน์	ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน	เป็นกรรมการ
๗.๓ นายชาญชล เหมจันทิก	ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา	เป็นกรรมการ

แบบสรุปประมาณราคาค่างานก่อสร้างงานทาง

ปร.5(2)

ส่วนราชการ

องค์การบริหารส่วนตำบลสีคิ้ว

ชื่อโครงการ

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายภายในหมู่บ้านหนองรี (ซอยสุสาน2)

ปริมาณงาน

กว้างเฉลี่ย 1.00 เมตร ยาวข้างละ 350 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือได้พื้นที่ถนน คสล. ไม่น้อยกว่า 700 ตารางเมตร

ตามรูปและรายการที่ อบต.สีคิ้ว กำหนด พร้อมป้ายโครงการ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 บ้านหนองรี ตำบลสีคิ้ว อำเภอสีคิ้ว จังหวัดนครราชสีมา

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 กรกฎาคม 2567

ราคาน้ำมันดีเซลที่อำเภอเมืองเฉลี่ย 33.50 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างคิดค่า Factor F	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				Factor F คิดจาก
2	ประเภทงานทาง	349,631.64	1.3642	476,967.48	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %
3	ประเภทงานสะพานและท่อลอดเหลี่ยม				- เงินประกันผลงานหัก 0 %
4	ประเภทงานชลประทาน				- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %
5	ประเภทงานจัดหาวัสดุก่อสร้าง				- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
6	ประเภทงานไม่พิจารณาปรับราคา - ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	3,500.00	1.0000	3,500.00	
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			480,467.48	
สรุป	คิดเป็นเงินงบประมาณเพียง			480,000.00	
	(ตัวอีก)			(สี่แสนแปดหมื่นบาทถ้วน)	
	ขนาด หรือเนื้อที่โครงการ	700.00 ตารางเมตร			
	เฉลี่ยราคาประมาณ	686.38 บาท /ตารางเมตร			

ลงชื่อ ประมาณราคา

(นายวีรวิชัย สงสันเทียะ)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ กรรมการ

(นายภาณุพงศ์ พรหมรุ่งโรจน์)

ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

ลงชื่อ กรรมการ

(นายชาญชล เหมจันทิก)

ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

แบบสรุปประมาณราคาก่อสร้างงานทาง

ปร.5

ส่วนราชการ

องค์การบริหารส่วนตำบลสีคิ้ว

ชื่อโครงการ

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายภายในหมู่บ้านหนองรี (ซอยสุสาน2)

ปริมาณงาน

กว้างเฉลี่ย 1.00 เมตร ยาวข้างละ 350 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือได้พื้นที่ถนน คสล.ไม่น้อยกว่า 700 ตารางเมตร

ตามรูปและรายการที่ อบต.สีคิ้ว กำหนด พร้อมป้ายโครงการ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 บ้านหนองรี ตำบลสีคิ้ว อำเภอสีคิ้ว จังหวัดนครราชสีมา

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 กรกฎาคม 2567

ราคาน้ำมันดีเซลที่อำเภอเมืองเฉลี่ย 33.50 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างคิดค่า Factor F	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				Factor F คิดจาก
2	ประเภทงานทาง	349,631.64	1.3642	476,967.48	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %
3	ประเภทงานสะพานและท่อลอดเหลี่ยม				- เงินประกันผลงานหัก 0 %
4	ประเภทงานชลประทาน				- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %
5	ประเภทงานจัดหาวัสดุก่อสร้าง				- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
6	ประเภทงานไม่พิจารณาปรับราคา - ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	3,500.00	1.0000	3,500.00	
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			480,467.48	
สรุป	คิดเป็นเงินงบประมาณเพียง			480,000.00	
	(ตัวอีก)			(สี่แสนแปดหมื่นบาทถ้วน)	
	ขนาด หรือเนื้อที่โครงการ	700.00 ตารางเมตร			
	เฉลี่ยราคาประมาณ	686.38 บาท /ตารางเมตร			

ลงชื่อ.....ประมาณราคา

(นายวีริช งามสันเทียะ)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

(นายสมร นาคะดำรงวรรณ)

ตำแหน่ง รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลสีคิ้ว

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นายอลงกรณ์ ดอนท้วม)

ตำแหน่ง นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสีคิ้ว

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายภายในหมู่บ้านหนองรี (ซอยสุขสาน2)

กว้างเฉลี่ย 1.00 เมตร ยาวข้างละ 350 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือได้พื้นที่ถนน คสล.ไม่น้อยกว่า 700 ตารางเมตร

ตามรูปและรายการที่ อบต.สีคิ้ว กำหนด พร้อมป้ายโครงการ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 บ้านหนองรี ตำบลสีคิ้ว อำเภอสีคิ้ว จังหวัดนครราชสีมา

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 กรกฎาคม 2567

ราคาน้ำมันดีเซลที่อำเภอเมืองเฉลี่ย 33.50 บาท/ลิตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานถางป่าขุดตอขนาดเบา	ตร.ม.	700.00	1.77	1,239.00	1.3642	2.41	1,690.24
2	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(ลูกรัง)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(หินคลุก)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานตัดชั้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ(หลวม)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
6	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
8	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	35.00	611.00	21,385.00	1.3642	833.53	29,173.42
9	ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	700.00	443.33	310,331.00	1.3642	604.79	423,353.55
10	Expansion Joint	ม.	24.00	238.60	5,726.40	1.3642	325.50	7,811.95
11	Contraction Joint	ม.	112.00	97.77	10,950.24	1.3642	133.38	14,938.32
12	Longitudinal Joint	ม.	-	-	-	-	-	-
13	งานไหล่ทางหินคลุก	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
14	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 0.30 \times 1.00$ ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
15	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 0.40 \times 1.00$ ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
16	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 0.60 \times 1.00$ ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
17	สัญญาณไฟกระพริบ+ป้าย ต-76(เตือนความเร็ว 30 กม./ช	ชุด	-	-	-	-	-	-
18	งานตีเส้นจราจร สี Termo Plastic	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
					349,631.64	รวม		476,967.48
					ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ			3,500.00
					รวมยอด			480,467.48
					ตัวอักษร (-สี่แสนแปดหมื่นบาทถ้วน-)		ปรับยอด	480,000.00

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

รวม	=	349,631.64
ตัวอักษร (-สี่แสนแปดหมื่นบาทถ้วน-)	=	1.3642
รวม	=	476,967.48
ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	=	3,500.00
รวมยอด	=	480,467.48
ตัวอักษร (-สี่แสนแปดหมื่นบาทถ้วน-)	ปรับยอด	480,000.00

ลงชื่อ.....ประมาณราคา
(นายวีรวิชัย สงสันเทียะ)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายภาณุพงศ์ พรหมรุ่งโรจน์)

ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายชาญชล เหมจันทิก)

ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา